Fiche nigue du produit

UC1800FB

UC1800FB

Montant fonctionnel avant et arriére, quadro evo, H1800 2 piéces

Caractéristiques techniques

Dimensions
Hauteur
Largeur
Profondeur

Longueur

Matieres
Matiere

Traitement de surface

Toutes les données sont sujettes a erreur ou modification

1800 mm
61 mm
225 mm

1800 mm

Acier

Galvanisé a chaud



